三、乙方项目总负责人姓名： ，身份证号： 。

项目总负责人是乙方所派出的，依据合同约定，代表乙方全权负责本项目，提供从项目

规划到竣工验收的全过程设计-施工（含勘测）一体化服务，在全过程服务中对项目的设计、

勘测、施工具有最终决定权，提交甲方的各类申请文件及成果文件均须项目总负责人署名后

生效。

合同履行过程中，项目中除不可抗力以外的所有的责任和风险均由乙方承担连带责任。

项目总负责人有过错的，乙方与其共同承担连带责任。

乙方若要更换项目总负责人须得到甲方的同意。

四、合同价款：

55836391.1 元，大写：（伍仟伍佰捌拾叁万陆仟叁佰玖拾壹元壹角）。

365 日历天（其中勘测周期：合同签订生效后 30 日历天内完成，设计周期：规划设计、

工程设计和概算编制在提供勘测成果文件后 30 日历天内完成，施工周期：305 日历天内完

成，具体开工日期以采购人开工令为准）（以乙方投标文件载明为准）。

六、工程质量

工程质量标准：本项目须达到《土地开发整理项目验收规程》（TD/T1013-2013）、相

关国家和本市规范、标准及项目设计文件中规定的合格标准，并经甲方一次性验收合格。

七、质量保修

乙方应当全面按合同规定完成本项目从开工直至工程保修期结束的所有工作。乙方应严